
 

 

 

Rengöringsborste i silikon: 

Uppgradera din rengöringsrutin med vår rengöringsborste i silikon, utformad för en djup 
men skonsam rengöring. Tillverkad av supermjuk, hygienisk silikon som effektivt 
avlägsnar smuts och makeup, samtidigt som den ger huden en lugnande massage. 

Oavsett ålder är denna praktiska ansiktsborste perfekt för din hudvård – ett måste i 
hemmet, gymmet eller resan. 

• Rengör och exfolierar huden samt avlägsnar varsamt orenheter och döda hudceller. 

• Hjälper till att mjukgöra huden och stimulera blodcirkulationen i ansiktet. 

• Förbereder huden för nästa steg i din hudvårdsrutin. 

STORLEK: 6,7 x 6,7 x 4 cm. 

MATERIAL: Silikon. 

Kombinera med HL/Skin Resurfacing Gelo Cleanser för den ultimata rengöringsrutinen. 

Så använder du Cleansing Silicone Brush: 
1. Fukta borsten. Börja med att skölja borsten under varmt vatten för att mjuka 

upp borststråna och rengöra borsten. 
2. Tvätta ansiktet. Innan du använder silikonborsten, fukta ansiktet med vatten. 

Applicera en liten mängd rengöring, antingen direkt på borsten eller i ansiktet. 
Observera: borsten är inte avsedd för ögonen. Se till att ta bort eventuell 
ögonmakeup eller annan produkt och undvik att använda borsten på den 
känsliga huden runt ögonen. 

3. Massera ansiktet. Använd mjuka, cirklande rörelser för att massera och rengöra 
hela ansiktet. Lägg extra fokus på problemområden som T-zonen där förstorade 
porer och orenheter är vanligare. 

 



 

 
 

4. Skölj och torka. Efter cirka 1–2 minuter, skölj ansiktet med vatten för att ta bort 
rengöringen och klappa försiktigt ansiktet torrt med en ren handduk. 

5. Hudvård. Efter rengöringen fortsätter du med dina hudvårdsprodukter som 
ansiktsvatten, serum, krämer och återfuktning. 

  
SKÖTSEL OCH FÖRVARING 

1. Skölj noggrant efter varje användning. Använd ljummet vatten för att ta bort 
eventuella sminkrester, rengöring, tvål eller döda hudceller som kan finnas kvar 
på borsten. Se till att du sköljer alla delar av borsten noggrant. 

2. Djuprengöring. För en mer grundlig rengöring, använd en mild och doftfri 
antibakteriell tvål eller rengöringsmedel för att tvätta rent borststråna. Skölj 
noggrant med ljummet vatten tills tvålen är helt bortsköljd. Använd inte slipande 
eller starka desinfektionsmedel. 

3. Desinfektera (valfritt). Även om detta är valfritt, rekommenderar vi att 
desinficera borsten då och då. Du kan använda en bomullspad med 
isopropylalkohol (70 %) för att försiktigt torka av borststråna. Du kan även 
använda en bakteriedödande UV-maskin som är avsedd för sminkborstar eller 
kosmetiska verktyg. 

4. Torkning. Att torka borsten på rätt sätt är lika viktigt som att rengöra den för att 
förhindra bakterietillväxt. Se till att få bort allt överflödigt vatten genom att skaka 
borsten och låt den lufttorka i ett rum med god ventilation. 

5. Förvaring. Förvara borsten i upprätt läge för att förhindra att vatten samlas vid 
basen. Tänk på att inte förvara borsten i ett stängt skåp innan den är helt torr. 
Förvara borsten på en säker, torr plats utom räckhåll för barn. 
  

Vanliga frågor 
 
Vanlig fråga 1: Hur ofta ska jag rengöra Cleansing Silicone Brush? 
Borsten ska sköljas efter varje användning för att ta bort eventuella produkter som 
annars kan ansamlas på borststråna. Helst ska du göra en grundlig rengöring av borsten 
en eller två gånger i veckan med en mild och icke-slipande tvål. 
 
Vanlig fråga 2: Hur vet jag att borsten är ren? 
En ren silikonborste ska inte ha några synliga produktrester, inga ansamlingar, och det 
ska inte finnas någon doft eller lukt kvar från de rengöringsprodukter du använde. Om 
du märker något av detta, behöver du rengöra borsten igen. 
 
 
 



 

 
 
 
Vanlig fråga 3: Hur får jag bort fläckar på borsten? 
För fläckar som inte går bort med mild tvål och vatten kan du testa en sminkborttagning 
istället. Om det inte fungerar, blanda en liten mängd bakpulver och vatten för att bilda 
en pasta som du försiktigt kan applicera på området. Låt blandningen verka i några 
minuter, gnid med en mjuk trasa eller skrubba med en borste och skölj sedan noggrant. 
Kom ihåg att inte rengöra borsten med starka kemikalier då det kan skada borsten. 
 
Vanlig fråga 4: Ska jag torka Cleansing Silicone Brush efter användning? 
Ja, det är viktigt att torka borsten efter användning. När du har rengjort borsten, skaka 
av den och torka med en handduk. Låt den sedan lufttorka. Förvara inte blöta eller 
fuktiga borstar i skåp eller lådor då det kan leda till att de möglar eller skadas på annat 
sätt. Förvara alltid dina borstar på en torr plats och skydda dem från direkt solljus. Det 
gör att kvaliteten bevaras och att de håller längre. 
 
Vanlig fråga 5: Vilka produkter kan jag använda tillsammans med Cleansing 
Silicone Brush? 
De flesta ansiktsrengöringar och tvålar kan användas tillsammans med borsten. Om du 
ska använda oljebaserade produkter, se till att testa på ett litet område på borsten först 
eftersom vissa oljor kan försämra silikonet. 
 
Vanlig fråga 6: Kan jag köra borsten i diskmaskin? 
Nej, du kan inte köra borsten i diskmaskinen. Den höga temperaturen och det starka 
rengöringsmedlet kan skada silikonet i borsten och därmed göra den olämplig att 
använda. 
 
Vanlig fråga 7: Hur blir jag av med plastlukten? 
De flesta nya silikonborstar för ansiktsrengöring har en lätt plastdoft. Även om lukten 
vanligtvis avtar med tiden kan du tvätta borsten med mild tvål och vatten några gånger 
för att snabbare bli av med lukten. 
 
Vanlig fråga 8: När ska jag byta ut Cleansing Silicone Brush? 
Även om silikon är slitstarkt, kommer upprepad användning att slita ut även de bästa 
borstarna. Det rekommenderas att byta ut borsten efter cirka 6–12 månader, eller så 
fort du märker att borsten är skadad eller inte fungerar som den ska längre. 

 

 

 



 

 

Namn: Facial Cleanser 

Batchkod: PO/82891-1 

Material: Silikon 

Importerad av: 

ASL Netherlands BV Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Nederländerna 

Organisationsnr: 67368468 

VAT-nr: NL856951997B01 

Tillverkad i Kina 

Producerad för: Herbalife International Luxembourg S.à RL 16, Avenue de la Gare L-
1610 Luxemburg 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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